
第15回スポーツひのまるキッズ中国・四国小学生柔道大会

令和6年12月8日

ゼオンアリーナ周南

４年生女子無差別

NO 氏名 所属 県
体重
（kg）
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1-46
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1-31
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1-32

1-47

1-33

1-34

1-48

1-55

1-35

1-36

1-49

1-37

山口県

愛媛県

岡山県

岡山県

広島県

長崎県

愛媛県

香川県

岡山県

17 田上　莉愛 里庄柔道教室 36

福岡県

岡山県

山口県

香川県

愛媛県

15 松岡　寧子 宇部柔道クラブスポーツ少年団 46

16 田中　優羽 桑原柔道クラブ 43

13

宮尾　依央奈 志摩柔道スポーツ少年団

10 出口　歩菜 志度柔道スポーツ少年団 73

60

14 堂處　愛 興仁道場 42

11

西川　奈々 興除柔道教室 37

12 藤本　陽代里 光柔道スポーツ少年団 38山口県

福岡県

広島県

8 鴨川　茉嘉 小佐々柔道教室 47

9 東岡　成美 棟田武道館 43

6 禿　茉優 鹿田柔道スポーツ少年団 50

7 田中　穂 興仁道場 46

3

加茂　桜花 宇部武道館柔道スポーツ少年団 47

4 安森　乙華 詫間柔心会 34

5

諸農　凛葉 愛媛県武道館柔道クラブ 58

1 森　理華 照葉柔道教室 61

2 山口　万智 和柔道クラブ 58


